АДМИНИСТРАЦИЯ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  08.05.2019г                 №  60

с.Ростоши

О выделении иных межбюджетных
трансфертов

             В соответствии с решением Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района от 23.01.2018г № 168 «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района бюджету Эртильского муниципального района», администрация Ростошинского сельского поселения   Эртильского муниципального   района  п о с т а н о в л я е т :
1. Главному бухгалтеру администрации Ростошинского  сельского поселения Эртильского муниципального района Провоторовой Л.С. перечислить за 1 половину мая  2019 года  18500,00 (восемнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек иные межбюджетные трансферты, предусмотренные решением Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района от 28.12.2018г № 14 «О бюджете Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений  от 24.01.2019г № 19; от 27.03.2019г № 21), в бюджет  Эртильского муниципального района на создание условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры.
2. Руководителю отдела культуры администрации Эртильского муниципального района  Ермиловой Э.В. обеспечить целевое использование выделенных денежных средств и представить в администрацию Ростошинского сельского поселения  Эртильского муниципального района отчет об их использовании.
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                    С.Д.Стебунов